


Parametros basicos

Tipo de energia

Autonomia eléctrcia (km)

potencia maxima (kw)

motor eléctrico (Ps)

Largo * Ancho * Alto (mm)
Aceleracion oficial de 0 a 100 km/h (s)
Velocidad méxima (km/h)

Peso envacio (kg)

Capacidad de carga maxima (kg)

Cuerpo

Numero de puertas del coche
Numero de asientos
Volumen deltronco (L)

Motor eléctrico

Potencia total de los motores eléctricos (kw)
Potencia total de los motores eléctricos (Ps)
Par total del motor eléctrcio (Nm)

Bateria

Tipo de bateria

Autonomia eléctrcia (km)

Energia de la bateria (kwh)

Consumo de energia por cada 100 km (kw/100km)
Tiempo de carga rapida de la bateria (horas)
Caja de cambios

Abreviatura

Numero de marchas

Direccion del chasis

método de conduccioén

Tipo de suspension delantera

Tipo de suspensién trasera

Frenado de ruedas
Tipo de freno delantero

CHANGAN QIYUAN Q05 MODELO AIR CHANGAN QIYUAN Q05 MODELO MAX

100% eléctrico
405

120

163
4435*1855*1600
160

1435

1870

5
5
540-1380

120
163
190

Baterias de fosfato de hierroy litio
405
40.3
11.3
0.25

Caja de cambios de una sola velocidad
paravehiculos eleéctricos
1

Motor delantero, traccion delantera

Suspension independiente
MacPherson

Suspension no independiente con
barra de torsion

Disco de ventilacion

100% eléctrico
405

120

163
4435*1855*1600
160

1435

1870

5
5
540-1380

120
163
190

Baterias de fosfato de hierroy litio
405
40.3
11.3
0.25

Caja de cambios de una sola velocidad
paravehiculos eleéctricos
1

Motor delantero, traccion delantera

Suspension independiente MacPherson

Suspension no independiente con barra

de torsion

Disco de ventilacion

CHANGAN QIYUAN Q05 MODELO
PRO

100% eléctrico
405

120

163
4435*1855*1600
160

1435

1870

5
5
540-1380

120
163
190

Baterias de fosfato de hierroy litio
506
51.9
11.7
0.25

Caja de cambios de una sola velocidad
paravehiculos eleéctricos
1

Motor delantero, traccion delantera

Suspension independiente
MacPherson

Suspension no independiente con
barra de torsion

Disco de ventilacion

CHANGAN QIYUAN Q05 MODELO
MAX

100% eléctrico
405

120

163
4435*1855*1600
160

1435

1870

5
5
540-1380

120
163
190

Baterias de fosfato de hierroy litio
506
51.9
11.7
0.25

Caja de cambios de una sola velocidad
paravehiculos eleéctricos
1

Motor delantero, traccion delantera

Suspension independiente
MacPherson

Suspension no independiente con
barra de torsion

Disco de ventilacion



Tipo de freno trasero

tipo de freno de estacionamiento
Especificaciones del neumatico delantero
Especificaciones del neumatico trasero

Seguridad pasiva
Bolsas de aire para conductory pasajero
Airbags laterales delanteros/traseros

Seguridad activa

Sistema de frenado antibloqueo ABS

Distribucion de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.)
Asistencia de frenado (EBA/BAS/BA, etc.)

Controlde traccion (ASR/TCS/TRC, etc.)

Control de estabilidad del vehiculo (ESC/ESP/DSC, etc.)

Funcién de control de la presion de los neumaticos

Sistema de alerta de cambio involuntario de carril
Sistema de frenado activo/sistema de seguridad activo
Advertencia sobre la fatiga al conducir

Alerta de colision frontal

Control de conduccion

cambio de modo de conduccién

estacionamiento automatico
Asistencia de arranque en pendiente
descenso por pendiente pronunciada

Hardware de control
Radar de estacionamiento delantero/trasero

Imégenes de asistencia a la conduccion

Numero de cdmaras

Numero de radares ultrasénicos
Funciones de conduccion
Sistema de crucero

Asistente de cambio de carril
Asistente de mantenimiento de carril
estacionamiento asistido

desct desct

freno de estacionamiento electrénico freno de estacionamiento electrénico
225/60 R17 225/60 R17

225/60 R17 225/60 R17

e Piloto | @ Copiloto
Adelante: @ / Detras: -

e Indicador de presion de los
neumaticos

e Deportes| e Persolanizado]|
e Estandar/Confort
°
]
[ ]

Adelante: -/ Detrés: @

e Imagen panoramica de 360 grados
® Camara de punto ciego

e 4
3

e controlde crucero

e Piloto | @ Copiloto
Adelante: @ / Detras: -

L]
e Indicador de presiénde los
neumaticos
°
°

e Deportes|® Persolanizado]|
e Estandar/Confort
°
°
[ ]

Adelante:e® / Detras: e

e Imagen panoramica de 360 grados

@ Camara de punto ciego

e 5
3

@ controlde crucero adaptativo a
velocidad maxima

desct desct

freno de estacionamiento electrénico freno de estacionamiento electrénico
225/60 R17 225/55R18

225/60R17 225/55R18

e Piloto | e Copiloto
Adelante: @ / Detras:-

e Piloto | @ Copiloto
Adelante: @ / Detras: -

e Indicador de presiénde los e Indicador de presiénde los

neumaticos neumaticos
) )
) )
) .

@ Deportes|e® Persolanizado|
e Estandar/Confort

e Deportes|e® Persolanizado]|
e Estandar/Confort

Adelante: @ / Detrés:e
e Imagen panoramica de 360

Adelante: @ / Detrés:e
e Imagen panoramica de 360

grados grados

a CAmarade nintn ciesn & CAmarade nintn ciesn
e 5 e 5
e 3 e 3

e controlde crucero adaptativoa
velocidad maxima

e control de crucero adaptativoa
velocidad maxima



SEZR

BE -5 BF-BRE

——

i)

LAS FOTOS MOSTRADAS CORRESPONDEN A LA VERSION: MAX 506

e ™ e L e S T il e B B Ll L N e ey T e e



rn -‘%—ﬁ"*ﬂﬂ-—h‘ " =

o
ok

)

g

3 '{ *‘ T‘*ﬁ"‘-"" S

o \,""-‘ Ak

i er- sy A ;

g R Y
SRS L M)

l,_a"f L "
s/ a2 'ca..\. 3“.
J. nh:til- L :
'F-\‘.E!u-




51 "lh
i ng l.-“ll\""]'-'l
~ ¥




S e e o S A dEoh A g ]

azY L5 et
~ ey e R e 1 Ko b

.|‘ .. g Ny T - .'I _.‘.:.a\"“-._\ s

il | D
3 - . . ; : e U
R 5ot o, T A T AT 3 o
R T o b o 0 e
S FE i

ST



i e, e e e o, et

e

e e ottt e






















i




==

—=
—_—
——

—
——
==







I eRTr
R R




Wan A B BB B BB R R

o
flape e an @

AR R R R AR R

Fhrkianaib b faa g e n

SRR W A i

fan dasahesarERe
PR

s
LIL I R

R

R S R

e

eErERa,, ,
TR

-5 mEEERL .,

s 0w



T -







 REBRNRRE R

glass s-:_;re'sl_ﬁ profeclorasiimay A
eEn 0, bectme WALESPONSIVE (e )

£ i

80 b NE







