

全新Q05

ATR-EXPORT



CHANGAN QIYUAN Q05

	CHANGAN QIYUAN Q05 MODELO AIR	CHANGAN QIYUAN Q05 MODELO MAX	CHANGAN QIYUAN Q05 MODELO PRO	CHANGAN QIYUAN Q05 MODELO MAX
Parámetros básicos				
Tipo de energía	100% eléctrico	100% eléctrico	100% eléctrico	100% eléctrico
Autonomía eléctrica (km)	405	405	405	405
potencia máxima (kw)	120	120	120	120
motor eléctrico (Ps)	163	163	163	163
Largo * Ancho * Alto (mm)	4435*1855*1600	4435*1855*1600	4435*1855*1600	4435*1855*1600
Aceleración oficial de 0 a 100 km/h (s)	-	-	-	-
Velocidad máxima (km/h)	160	160	160	160
Peso en vacío (kg)	1435	1435	1435	1435
Capacidad de carga máxima (kg)	1870	1870	1870	1870
Cuerpo				
Número de puertas del coche	5	5	5	5
Número de asientos	5	5	5	5
Volumen del tronco (L)	540-1380	540-1380	540-1380	540-1380
Motor eléctrico				
Potencia total de los motores eléctricos (kw)	120	120	120	120
Potencia total de los motores eléctricos (Ps)	163	163	163	163
Par total del motor eléctrico (Nm)	190	190	190	190
Batería				
Tipo de batería	Baterías de fosfato de hierro y litio			
Autonomía eléctrica (km)	405	405	506	506
Energía de la batería (kwh)	40.3	40.3	51.9	51.9
Consumo de energía por cada 100 km (kw/100km)	11.3	11.3	11.7	11.7
Tiempo de carga rápida de la batería (horas)	0.25	0.25	0.25	0.25
Caja de cambios				
Abreviatura	Caja de cambios de una sola velocidad para vehículos eléctricos	Caja de cambios de una sola velocidad para vehículos eléctricos	Caja de cambios de una sola velocidad para vehículos eléctricos	Caja de cambios de una sola velocidad para vehículos eléctricos
Número de marchas	1	1	1	1
Dirección del chasis				
método de conducción	Motor delantero, tracción delantera			
Tipo de suspensión delantera	Suspensión independiente MacPherson	Suspensión independiente MacPherson	Suspensión independiente MacPherson	Suspensión independiente MacPherson
Tipo de suspensión trasera	Suspensión no independiente con barra de torsión			
Frenado de ruedas				
Tipo de freno delantero	Disco de ventilación	Disco de ventilación	Disco de ventilación	Disco de ventilación

Tipo de freno trasero	descr	descr	descr	descr
tipo de freno de estacionamiento	freno de estacionamiento electrónico			
Especificaciones del neumático delantero	225/60 R17	225/60 R17	225/60 R17	225/55 R18
Especificaciones del neumático trasero	225/60 R17	225/60 R17	225/60 R17	225/55 R18
Seguridad pasiva				
Bolsas de aire para conductor y pasajero	● Piloto ● Copiloto			
Airbags laterales delanteros/traseros	Adelante: ● / Detrás: -			
Seguridad activa				
Sistema de frenado antibloqueo ABS	●	●	●	●
Distribución de la fuerza de frenado (EBD/CBC, etc.)	●	●	●	●
Asistencia de frenado (EBA/BAS/BA, etc.)	●	●	●	●
Control de tracción (ASR/TCS/TRC, etc.)	●	●	●	●
Control de estabilidad del vehículo (ESC/ESP/DSC, etc.)	●	●	●	●
Función de control de la presión de los neumáticos	● Indicador de presión de los neumáticos	● Indicador de presión de los neumáticos	● Indicador de presión de los neumáticos	● Indicador de presión de los neumáticos
Sistema de alerta de cambio involuntario de carril	-	●	●	●
Sistema de frenado activo/sistema de seguridad activo	-	●	●	●
Advertencia sobre la fatiga al conducir	-	-	-	-
Alerta de colisión frontal	-	●	●	●
Control de conducción				
cambio de modo de conducción	● Deportes ● Persolanizado ● Estándar/Confort			
estacionamiento automático	●	●	●	●
Asistencia de arranque en pendiente	●	●	●	●
descenso por pendiente pronunciada	●	●	●	●
Hardware de control				
Radar de estacionamiento delantero/trasero	Adelante: - / Detrás: ●	Adelante: ● / Detrás: ●	Adelante: ● / Detrás: ●	Adelante: ● / Detrás: ●
Imágenes de asistencia a la conducción	● Imagen panorámica de 360 grados ● Cámara de punto ciego	● Imagen panorámica de 360 grados ● Cámara de punto ciego	● Imagen panorámica de 360 grados ● Cámara de punto ciego	● Imagen panorámica de 360 grados ● Cámara de punto ciego
Número de cámaras	● 4	● 5	● 5	● 5
Número de radares ultrasónicos	● 3	● 3	● 3	● 3
Funciones de conducción				
Sistema de crucero	● control de crucero	● control de crucero adaptativo a velocidad máxima	● control de crucero adaptativo a velocidad máxima	● control de crucero adaptativo a velocidad máxima
Asistente de cambio de carril	-	-	-	-
Asistente de mantenimiento de carril	-	●	●	●
estacionamiento asistido	-	-	-	-

全新Q05



LAS FOTOS MOSTRADAS CORRESPONDEN A LA VERSIÓN: MAX 506

全新Q05



全新Q05



全新Q05



全新Q05





汽车之家

看车·买车·用车·换车





CHANGAN
CHANGAN
CHANGAN
CHANGAN
CHANGAN

长安汽车





















